
ZARZĄDZENIE NR 229/2025 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025 w zakresie 
zwiększenia i zmniejszenia  dotacji celowych oraz przesunięć między rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 247 ust. 1 i 2, 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) w związku z § 
17 pkt 3 Uchwały Nr XII/85/2024 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025” - Prezydent 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 442.016.813,59 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 375.643.026,74 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 338.022.408,63 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 31.676.313,40 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.944.304,71 zł, 

b) dochody majątkowe – 66.373.786,85 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne – 66.373.786,85 zł, 

2) wydatki ogółem - 471.787.678,54 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 364.012.272,25 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 326.391.654,14 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 31.676.313,40 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.944.304,71 zł, 

b) wydatki majątkowe - 107.775.406,29 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1ECBC54-D7C4-45D4-A531-3B3C2F1C51B5. Podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe na zadania własne – 107.775.406,29 zł, 

3) przychody ogółem - 41.140.164,95 zł; 

4) rozchody ogółem - 11.369.300,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1ECBC54-D7C4-45D4-A531-3B3C2F1C51B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 229/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 15 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 831 563,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 0,00 700 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 700 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 131 563,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 131 563,00 
855   Rodzina -299 288,00 4 123,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -299 288,00 4 123,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-299 288,00 4 123,00 

   Razem -299 288,00 835 686,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej    

  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855   Rodzina -299 288,00 4 123,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -299 288,00 4 123,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-299 288,00 4 123,00 

   Razem -299 288,00 4 123,00 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1ECBC54-D7C4-45D4-A531-3B3C2F1C51B5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 229/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 15 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -17 450,00 17 450,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie -3 950,00 3 950,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 500,00 10 500,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -3 000,00 0,00 
 75095 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 
801  Oświata i wychowanie -221 900,00 221 900,00 
 80101 Szkoły podstawowe -20 000,00 143 400,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -15 100,00 0,00 
 80104 Przedszkola -24 000,00 27 000,00 
 80107 Świetlice szkolne 0,00 15 100,00 
 80195 Pozostała działalność -162 800,00 36 400,00 
852  Pomoc społeczna 0,00 831 563,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 0,00 700 000,00 
 85216 Zasiłki stałe 0,00 131 563,00 
855  Rodzina -459 213,00 164 048,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -299 288,00 4 123,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -159 925,00 159 925,00 
926  Kultura fizyczna -10 004,00 10 004,00 
 92601 Obiekty sportowe -10 004,00 10 004,00 
  Razem -708 567,00 1 244 965,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej       
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -3 950,00 3 950,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie -3 950,00 3 950,00 
855  Rodzina -299 288,00 4 123,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -299 288,00 4 123,00 
  Razem -303 238,00 8 073,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1ECBC54-D7C4-45D4-A531-3B3C2F1C51B5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 229/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 15 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dzi
ał Rozdzia

ł Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
wydatki 

związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 38 079 322,59 38 000 122,59 37 119 777,59 30 291 951,00 6 827 826,59 31 300,00 849 045,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 450,00 17 450,00 17 450,00 14 450,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 450,00 17 450,00 17 450,00 3 950,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 38 079 322,59 38 000 122,59 37 119 777,59 30 281 451,00 6 838 326,59 31 300,00 849 045,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 911 898,00 1 911 898,00 1 911 198,00 1 796 898,00 114 300,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 950,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 950,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 1 911 898,00 1 911 898,00 1 911 198,00 1 796 898,00 114 300,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 551 621,59 30 472 421,59 30 374 001,59 25 047 587,00 5 326 414,59 0,00 98 420,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 30 551 621,59 30 472 421,59 30 374 001,59 25 037 087,00 5 336 914,59 0,00 98 420,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 559 536,23 559 536,23 559 536,23 2 000,00 557 536,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 556 536,23 556 536,23 556 536,23 2 000,00 554 536,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 494 945,77 494 945,77 463 645,77 5 500,00 458 145,77 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 497 945,77 497 945,77 466 645,77 5 500,00 461 145,77 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 150 759 197,56 149 066 606,56 120 816 882,37 97 175 834,70 23 641 047,67 27 730 879,19 518 845,00 0,00 0,00 0,00 1 692 591,00 1 692 591,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 221 900,00 221 900,00 221 900,00 44 000,00 177 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 221 900,00 221 900,00 221 900,00 0,00 221 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 150 759 197,56 149 066 606,56 120 816 882,37 97 131 834,70 23 685 047,67 27 730 879,19 518 845,00 0,00 0,00 0,00 1 692 591,00 1 692 591,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 70 260 568,49 70 110 568,49 63 934 816,91 56 759 806,82 7 175 010,09 5 965 473,58 210 278,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 143 400,00 143 400,00 143 400,00 0,00 143 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 70 383 968,49 70 233 968,49 64 058 216,91 56 739 806,82 7 318 410,09 5 965 473,58 210 278,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 548 241,77 3 548 241,77 3 546 311,77 3 287 229,47 259 082,30 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 3 533 141,77 3 533 141,77 3 531 211,77 3 287 229,47 243 982,30 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 36 436 242,78 36 436 242,78 26 728 607,55 21 022 998,91 5 705 608,64 9 615 345,23 92 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 36 439 242,78 36 439 242,78 26 731 607,55 20 998 998,91 5 732 608,64 9 615 345,23 92 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice przed 3 531 693,33 3 531 693,33 3 478 427,33 3 315 806,33 162 621,00 0,00 53 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1ECBC54-D7C4-45D4-A531-3B3C2F1C51B5. Podpisany Strona 5



zmianą 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

szkolne 

po zmianach 3 546 793,33 3 546 793,33 3 493 527,33 3 315 806,33 177 721,00 0,00 53 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 988 176,65 7 445 585,65 7 310 747,65 2 945 250,83 4 365 496,82 0,00 134 838,00 0,00 0,00 0,00 1 542 591,00 1 542 591,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 162 800,00 162 800,00 162 800,00 0,00 162 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 8 861 776,65 7 319 185,65 7 184 347,65 2 945 250,83 4 239 096,82 0,00 134 838,00 0,00 0,00 0,00 1 542 591,00 1 542 591,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 46 346 105,13 46 329 046,54 19 633 624,07 7 625 448,46 12 008 175,61 671 640,00 15 020 026,97 11 003 755,50 0,00 0,00 17 058,59 17 058,59 17 058,59 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 831 563,00 831 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 47 177 668,13 47 160 609,54 19 633 624,07 7 625 448,46 12 008 175,61 671 640,00 15 851 589,97 11 003 755,50 0,00 0,00 17 058,59 17 058,59 17 058,59 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 368 835,00 2 368 835,00 65 008,00 0,00 65 008,00 0,00 2 303 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 3 068 835,00 3 068 835,00 65 008,00 0,00 65 008,00 0,00 3 003 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 421 219,00 7 421 219,00 52 010,00 0,00 52 010,00 0,00 7 369 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 131 563,00 131 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 7 552 782,00 7 552 782,00 52 010,00 0,00 52 010,00 0,00 7 500 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 45 912 450,57 37 922 450,57 12 548 445,27 8 643 031,51 3 905 413,76 21 487,30 24 665 325,00 687 193,00 0,00 0,00 7 990 000,00 7 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 459 213,00 459 213,00 159 925,00 159 925,00 0,00 0,00 299 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 164 048,00 164 048,00 160 048,00 0,00 160 048,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 45 617 285,57 37 627 285,57 12 548 568,27 8 483 106,51 4 065 461,76 21 487,30 24 370 037,00 687 193,00 0,00 0,00 7 990 000,00 7 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 226 400,16 28 226 400,16 3 575 175,16 3 411 905,80 163 269,36 0,00 24 651 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 299 288,00 299 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 27 931 235,16 27 931 235,16 3 575 298,16 3 411 905,80 163 392,36 0,00 24 355 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 14 688 545,17 6 698 545,17 5 997 252,17 4 822 080,17 1 175 172,00 0,00 14 100,00 687 193,00 0,00 0,00 7 990 000,00 7 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 159 925,00 159 925,00 159 925,00 159 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 159 925,00 159 925,00 159 925,00 0,00 159 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki 

nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 14 688 545,17 6 698 545,17 5 997 252,17 4 662 155,17 1 335 097,00 0,00 14 100,00 687 193,00 0,00 0,00 7 990 000,00 7 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 157 856,13 8 851 297,73 6 143 297,73 88 691,00 6 054 606,73 2 600 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 4 306 558,40 4 306 558,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 004,00 10 004,00 10 004,00 0,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 004,00 10 004,00 10 004,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura 

fizyczna 
po zmianach 13 157 856,13 8 851 297,73 6 143 297,73 98 695,00 6 044 602,73 2 600 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 4 306 558,40 4 306 558,40 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 449 856,13 5 793 297,73 5 793 297,73 87 491,00 5 705 806,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 656 558,40 3 656 558,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 004,00 10 004,00 10 004,00 0,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 004,00 10 004,00 10 004,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty 

sportowe 
po zmianach 9 449 856,13 5 793 297,73 5 793 297,73 97 495,00 5 695 802,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 656 558,40 3 656 558,40 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 471 251 280,54 363 475 874,25 255 216 312,32 152 646 321,76 102 569 990,56 44 139 887,46 41 999 772,97 11 690 948,50 2 412 730,00 8 016 223,00 107 775 406,29 88 387 806,29 7 440 882,26 0,00 19 387 600,00 
zmniejszenia 708 567,00 708 567,00 409 279,00 218 375,00 190 904,00 0,00 299 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 244 965,00 1 244 965,00 409 402,00 13 954,00 395 448,00 0,00 835 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 471 787 678,54 364 012 272,25 255 216 435,32 152 441 900,76 102 774 534,56 44 139 887,46 42 536 047,97 11 690 948,50 2 412 730,00 8 016 223,00 107 775 406,29 88 387 806,29 7 440 882,26 0,00 19 387 600,00 

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1ECBC54-D7C4-45D4-A531-3B3C2F1C51B5. Podpisany Strona 6



Dochody bieżące 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.213.2025 z dnia 26 czerwca 2025 roku 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 700.000,00 zł z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych. 

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.213.2025 z dnia 26 czerwca 2025 roku 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 131.563,00 zł z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych. 

DZIAŁ 855 - RODZINA  

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.238.2025 z dnia 9 lipca 2025 roku zwiększa 

się plan dochodów o kwotę 4.123,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizację jednorazowego 

świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i 

nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną  chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w 

prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin "Za 

życiem", 

oraz zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.221.2025 z dnia 3 lipca 2025 roku 

zmniejsza się plan dochodów o kwotę 299.288,00 zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na 

realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, realizację zasiłku dla 

opiekuna oraz wypłacie zasiłków dla opiekuna.  

 

 Wydatki bieżące 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie  

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.950,00 zł z przeznaczeniem na wpłaty na pracownicze 

plany kapitałowe. 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1ECBC54-D7C4-45D4-A531-3B3C2F1C51B5. Podpisany Strona 7



Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 10.500,00 zł z przeznaczeniem na: 

- usługę związaną z dostępem do portali szkoleniowych - 9.850,00 zł, 

- usługi związane z myciem samochodów służbowych, odprowadzanie ścieków oraz usługi 

pocztowe - 500,00 zł, 

- zapłatę odsetek od kwoty zwracanego dofinansowania do wynagrodzenia pracownika 

zatrudnionego w ramach prac interwencyjnych - 150,00 zł. 

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.000,00 zł przeznaczoną na zakup usług pozostałych. Środki 

przesuwa się do rozdziału 75095. 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na usługi związane z publikacją 

komunikatów miejskich. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 143.400,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów remontowych do toalet min.: drzwi, umywalek i urządzeń sanitarnych 

do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 - 9.400,00 zł, 

- malowanie ścian w sali i sanitariatach I i II piętra budynku w Szkole Podstawowej nr 10 - 

25.000,00 zł, 

- malowanie ciągów komunikacyjnych, szatni, nawierzchni podłogi w dwóch salach w Szkole 

Podstawowej nr 13 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 - 35.000,00 zł, 

- malowanie ścian na korytarzu oraz sufitu, wymianę umywalek w toalecie przy stołówce 

szkolnej w Szkole Podstawowej nr 7 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 - 

22.000,00 zł, 

- malowanie ścian na 4 korytarzach oraz wymianę podłogi w świetlicy w Szkole Podstawowej 

nr 11 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7 - 32.000,00 zł, 

- wymianę kanałów odpływowych w kuchni oraz wymianę drzwi do toalet w Szkole 

Podstawowej nr 8 - 20.000,00 zł, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia nauczycieli w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2. 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1ECBC54-D7C4-45D4-A531-3B3C2F1C51B5. Podpisany Strona 8



Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15.100,00 zł przeznaczoną na zakup materiałów i 

wyposażenia oraz zakup usług remontowych. Środki przesuwa się do rozdziału 80107. 

Rozdział 80104 - Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na malowanie ścian i wymianę 

szafek kuchennych w Zespole Przedszkolnym, 

przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 24.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

remontowych w związku z wymianą podłóg oraz wymiany obudowy na grzejniki w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 2. 

Rozdział 80107 - Świetlice szkolne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.100,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i usługę 

montażu podłogi w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7. Środki przesuwa się z rozdziału 80103. 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 36.400,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych 

związanych z naprawą dachu pływalni w Zespole Szkonlno-Przedszkolnym nr 2, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 162.800,00 zł przeznaczoną na: 

- zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 - 

25.800,00 zł, 

- usługi remontowe w jednostkach oświatowych - 137.000,00 zł. Środki przesuwa się do 

rozdziałów 80101 i 80104. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 700.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 

okresowych zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.213.2025 z dnia 26 czerwca 

2025 roku.  

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 131.563,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.213.2025 z dnia 26 czerwca 2025 roku. 

DZIAŁ 855 - RODZINA  

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1ECBC54-D7C4-45D4-A531-3B3C2F1C51B5. Podpisany Strona 9



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.123,00 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego 

świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i 

nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną  chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w 

prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin "Za 

życiem", zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.238.2025 z dnia 9 lipca 2025 roku,  

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 299.288,00 zł przeznaczeną na realizację świadczeń 

rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, realizację zasiłku dla opiekuna oraz wypłacie 

zasiłków dla opiekuna, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.221.2025 z dnia 3 

lipca 2025 roku. 

Rozdział 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 159.925,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do 

Żłobka nr 2 przy ul. Kombatantów min.: przewijaki z materacami, pościel, prześcieradła, łóżeczka, 

materace, nawilżacze powietrza, nocniki, nadstawki na szafkę na nocniki, kącik piankowy LEONA, 

kojec składany modułowy duży, wózki dla dzieci, folia zaciemniająca okna, pralki, szatkownica do 

warzyw, wyposażenie kuchni i stołówki (tj.: garnki, miski, miseczki, talerze, łyżki, widelce, noże, 

czajniki, czajniki, patelnie). 

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę  10.004,00 zł z przeznaczeniem na umowę zlecenie dla 

pracownika Przystani Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1ECBC54-D7C4-45D4-A531-3B3C2F1C51B5. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR 229/2025 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (7) w § 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 3 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów
	Zalacznik 4


